

VONOA ApS
Kragelund Møllevej 42, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 47 96 20

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023

Ditte Bjerring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	VONOA ApS Kragelund Møllevvej 42 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 41 47 96 20
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ditte Bjerring
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at afholde kurser, projektudvikling og rådgivning indenfor 3D-modellering af beklædning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 367.772 kr. mod 158.737 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76.463 kr. mod -246.220 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er ophørt i 2022 og selskabet forventes at likvideres i 2023.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	1/7 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	367.772	158.737
1 Personaleomkostninger	-284.858	-398.076
Øvrige finansielle omkostninger	-6.451	-6.881
Resultat før skat	76.463	-246.220
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	76.463	-246.220
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	76.463	0
Disponeret fra overført resultat	0	-246.220
Disponeret i alt	76.463	-246.220

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>19.625</u>	<u>35.625</u>
Tilgodehavender i alt	<u>19.625</u>	<u>35.625</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.625</u>	<u>35.625</u>
Aktiver i alt	<u>19.625</u>	<u>35.625</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-169.757	-246.220
Egenkapital i alt	-129.757	-206.220
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	44.202	80.188
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	97.180	153.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	149.382	241.845
Gældsforpligtelser i alt	149.382	241.845
Passiver i alt	19.625	35.625

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-246.220	-246.220
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-246.220	-206.220
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.463	76.463
	40.000	-169.757	-129.757

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	1/7 2020 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	278.864	370.712
Pensioner	0	22.982
Andre omkostninger til social sikring	5.994	4.382
	<u>284.858</u>	<u>398.076</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på 36 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud er ikke aktiveret.		